
Ciechanów, dn. 24.12.2019r. 
 
WZP.271.1.33.2019 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne pn.:  
„ Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowymi zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta 

Ciechanów w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych, zwrotu 
przesyłek niedoręczonych w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. ”. 

 
 
Szanowni Państwo! 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do tut. Urzędu w dniu 

24.12.2019r.: 

 
Pytanie Wykonawcy nr 1 
Opis przedmiotu zamówienia pkt 28 oraz Wzór umowy § 3 ust.11  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe 
wg proponowanego zapisu: 
Należności wynikające z faktury VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane 
na fakturze w terminie do 14 dni kalendarzowych od daty wystawienia prawidłowo wystawionej 
faktury, dostarczonej Zamawiającemu przed wyznaczonym w fakturze terminem płatności.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 2. 
Wzór umowy § 8 ust. 2  
Zamawiający określa, iż w przypadku gdy strony nie osiągną porozumienia spory rozstrzygał będzie 
sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 
Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację treści w poniższy sposób: 
„W przypadku, gdy Strony nie osiągną porozumienia spory rozstrzygał będzie sąd powszechny 
właściwy dla siedziby Wykonawcy.”? 
 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/  Adrianna Saganek  

SEKRETARZ MIASTA 

 


